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     Godt nyttår alle sammen:-) Håper alle har hatt en fin jul og feiring av at vi nå går inn i 2024.  

I november og desember gikk tiden vår hovedsakelig med til juleaktiviteter. Vi trakk en pepperkake hver 

dag og det var spennende å følge med på alt rampenissen vår fant på. Vi hadde en utrolig hyggelig luciafro-

kost med dere foreldre, en kjempekjekk nissefest og et høytidelig julebord med finstasen på, god mat, taler 

og skål for året som er gått. Vi hadde flere juleverksted hvor barna fikk vist hvor kreative de er og vi et at 

noen fikk noen ekstra fine gaver under treet i år. Juleverksted er valgfritt hos oss så vi vet også at noen ikke 

fikk håndlagde gaver denne gangen, og det tenker vi må være greit. Barna er kreative på ulike måter og 

kommer til utrykk på ulike vis. Det er ikke alle (av oss…) som er like glade i formingsaktiviteter. 

Men NÅ kommer en periode vi som jobber og går på Natur alltid ser frem mot. Vi har all verdens tid og 

kan fokusere på det vi egentlig skal og det er jo å komme oss av gårde på tur og å være ute ute ute! Vi sat-

ser jo på at på noen av disse turene i løpet av vinteren skal være med bålpannen eller stormkjøkken med 

oss, men uansett skal vi prøve å lage masse varierte lunsjretter både ute og inne, kalde og varme. Ennå er 

det jo så pass kaldt om morgenen at vi må starte dagen inne, men så snart vi ser temperaturen stiger vil vi 

igjen prøve å møtes ute for å få god flyt i dagen, for å få satt ut i live så mye som mulig av visjonene våre 

og det uten å stresse for mye med tiden. Denne første uken vet vi jo allerede at det blir iiiiiisssskaaaaldt, 

men vi er jo så heldige å ha en ganske flott avdeling i forhold til mange andre friluftsavdelinger, så det er jo 

veldig fint det og. Vi får som vanlig ta det som det kommer fordi det er faktisk ikke helt sant når det kom-

mer til små barn at det bare finnes dårlige klær, det finnes faktisk vær også som tidvis kan være litt dår-

lig….Vi gir beskjed når vi starter opp ute, dere får sms som i høst, og vi skal hjelpe dere med å forberede 

barna på dette. 

I januar og februar er tema Vinter og vi skal blant annet fortelle eventyret om «Skinnvotten» mange ganger 

for å øve på og forstå antall, rom, form og ulike begreper tilknyttet fortellingen. Vi skal også ha tema 

«Troll», så følg med og hør med oss hva det innebærer. Den hvite damen som representerer vinteren fra 

Arild Nyqvist sitt dikt «Årstidene» kommer tradisjonen tro selvfølgelig på besøk. Dere husker sikkert Den 

gule mannen som representerer høsten? Til våren vil Den gule jenta dukke opp og Den grønne gutten til 

sommeren. Dette er karakterer vi her i barnehagen har hatt med oss i mange år nå og syns det er en fin og 

leken måte å lære om og skille årstidene på. Tradisjonen tro kickstartet vi det nye året med og synge «Se 

ilden lyse». Denne sangen handler jo om oss på Natur og Den hvite damen er veldig glad i den, så vi håper 

vi får lokket henne ut av skogen hvis vi synger den ofte nok. Mot slutten av perioden vil vi også fokusere 

mer på fuglelivet i skogen vår og på endringene som skjer når  det begynner å våres. Kanskje vi skal lære å 

lage fuglemat i den sammenheng. Vi deler barna som før inn i grupper så hør med deres primærkontakt 

jevnlig hva ditt barn har vært med på.  

Og i forhold til det: Nå har vi hatt en litt lengre sykemelding. Derfor vil vi flytte Irma ned til Ekorngjeng-

en en stund fremover. Hun vil bli med Erik og Fjellgeitene på tur og deres hovedfokus skal være å gå litt 

lengre turer fremover og fortelle eventyret om «Skinnvotten». De gule skjellene har fortsatt Irma som pri-

mærkontakt, men Ekorngjengen må få låne henne en periode fremover. Monica og Vettene tar over sam-

men med Olivia. Vi skal ha hovedfokus på tema «Troll». Det blir dritgøy, lover! Vi vil også leie inn vikar 

og akkurat nå er det Christoffer som vi kjenner godt fra før. Han vil flytte litt rundt med gruppene alt etter 

behov, hvor lang tur gruppen skal på o.s.v. I tillegg kommer det i uke tre tre ungdommer fra Bergeland 

v.g.s som skal være sammen med oss i tre hele uker: Hanna, Mathias og Yosef. Og som kjent er jo alle go-

de ting tre, vi kjenner jo disse godt fra vår så det gleder vi oss veldig til:-) 



 3 

Syv fredager fremover skal vettene våre på svømming sammen med vettene på Regnbuen, 16 barn til sam-

men. Ellers skal Vettene også selvfølgelig ha sitt eget opplegg hver onsdag, mens resten av huset har al-

dersgrupper på tvers med egne opplegg. Vi har enda noen museum og lignende vi ikke har besøkt og har 

også noen opplegg vi skal ha på huset de neste ukene. Følg med på nett og vi sender også ut sms og minner 

dere på viktige dager og datoer. 

I slutten av mars/begynnelsen av mars vil vettene bli kalt inn til vårens foreldresamtaler i.f.t overgang til 

skole. Skolepapirene skal være sendt innen 15.april og det er veldig greit å få inn disse før påske. Resten av 

samtalene vil det kalles inn til i slutten av april/mai. Vårens foreldresamtaler er obligatoriske for både dere 

og barnehagen. Alle samtalene vil være med Monica da Erik ikke lenger er på dispensasjon. Hvis noe annet 

er ønskelig, ta kontakt, det an fortsatt ordnes at han har enkelte samtaler. 

Med vennlig hilsen alle oss på naturavdelingen:-) 

Tirsdag 6.2  Vi markerer samefolkets dag. 

Mandag 12.2 Søndag 11 er det fastelavn og det betyr at vi kjører bollemandag hvor vi 

baker boller med krem:-) 

Februar er selvfølgelig også karnevalsmåneden! Mer info og dato kommer. 

Bursdager: 

Kongen Svein Inge 21 år 10 januar. 

Olivia 25 år 29. januar. 

Isak og Johannes blir 6 (!!!!) år 22. februar. 

 

 

 


